
UCHWAŁA NR VI/88/2024 
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie: udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej 
na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej    
nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465), oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska Leszna uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr LXIV/827/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie: udzielenia 
Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na pokrycie części wkładu 
własnego w związku z realizacją Projektu pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – 
Kąkolewo” zmienia się § 2, który otrzymuje brzmienie: 

§ 2.  „Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, w łącznej kwocie 1 551 517,00 zł zostanie udzielona w formie 
dotacji celowej ze środków budżetu Miasta Leszna: 

1) na rok 2024 - w wysokości 24 468,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 00/100), 

2) na rok 2025 - w wysokości 27 368,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta sześćdziesiąt osiem 

złotych 00/100), 

3) na rok  2026 - w wysokości 25 254,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt cztery 

złote 00/100), 

4) na  rok 2027 - w wysokości 738 806,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści osiem tysięcy osiemset sześć 

złotych 00/100), 

5) na rok 2028 - w wysokości 735 621,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści pięć tysięcy sześćset dwadzieścia 

jeden złotych 00/100).” 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Leszna. 

§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Leszna 

 
 

Patryk Józefowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBAB69-5620-46D5-9FE2-CE821AA211A5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR VI/88/2024  
RADY MIEJSKIEJ LESZNA 
z dnia 21 listopada 2024 roku 

 

w sprawie: zmiany § 2 uchwały Nr LXIV/827/2023 Rady Miejskiej Leszna z dnia 27 kwietnia 
2023 r. w sprawie: udzielenia Województwu Wielkopolskiemu pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej na pokrycie części wkładu własnego w związku z realizacją Projektu 
pn. „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo”. 

 

 W związku ze zwrotem dotacji celowej za rok 2023, wynikającym z braku wydatków Województwa 
Wielkopolskiego w przedmiotowym roku, zgodnie z Umową nr DT/V-I/129/2023 z dnia 21.07.2023 r. 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej na realizację Projektu 
pn.: „Rewitalizacja linii kolejowej nr 360 na odcinku Gostyń – Kąkolewo” w ramach Programu 
Uzupełnienia Lokalnej i Regionalnej Infrastruktury Kolejowej – Kolej + do 2029 roku, 
oraz na podstawie prośby zawartej w piśmie od Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 06.09.2024 r. o zabezpieczenie tych środków w budżecie Miasta na rok 2025, 
zachodzi konieczność przeniesienia środków według następującego harmonogramu: 

1) 2024 rok, w wysokości 24 468,00 zł (słownie: dwadzieścia cztery tysiące czterysta 

sześćdziesiąt osiem złotych 00/100),  

2) 2025 rok, w wysokości 27 368,00 zł (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt osiem złotych 00/100),  

3) 2026 rok, w wysokości 25 254,00 zł (słownie: dwadzieścia pięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

cztery złote 00/100),  

4) 2027 rok, w wysokości 738 806,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści osiem tysięcy osiemset 

sześć złotych 00/100),  

5) 2028 rok, w wysokości 735 621,00 zł (słownie: siedemset trzydzieści pięć tysięcy sześćset 

dwadzieścia jeden złotych 00/100).  
Łącznie powyższe kwoty dają sumę całkowitą udziału w projekcie wynoszącą 1 551 517,00 zł 
(słownie: jeden milion pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy pięćset siedemnaście złotych 00/100). 

 

 

Przewodniczący Rady  
Miejskiej Leszna  

 
 

Patryk Józefowicz  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09DBAB69-5620-46D5-9FE2-CE821AA211A5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/88/2024 RADY MIEJSKIEJ LESZNA z dnia 21 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


